INTon Dadalll
NRB-70544849

Sela: Prokaz K Skenders gh|oe Jeort
RELACIONI: Mitovicé-Skenderaj-Mitrovicé
Nisjes | KM | | Stacionet Kthimi | KM Stacionet
06.50 |00 | |Mitrovice S.A.‘ﬂ 18.50 22 | , [Mitrovice S.A.
07.05 0] Te furra 1845(21 1 Te furra :
07.07 02 ||| Teshkolla  |18.43 20 Te shkolla
07.10 105 ||| Te ujesjellsi | 18.40 17 Te ujesjellsi
07.15 106 || [Lushte ~ [18.35 15 Lushte
07.20 |10 Koprive 18.30 13 Koprive -
07.25 '12 || | Brobonig 188 |10 Broboniq
0730 13 | [Gradee  [1820 08 | [Gradec
07.33 |15 “VO_]teSh - f18.17 |06 Voﬁesh
07.35 |16 Ternafc | 18.15 05 Ternafc
07.40 17 Kline Eperme 18.10 04 Klmeeeperme
07.43 118 | |Kline e mesme |18.07 |03 Kline e mesme
0745 19 | |Kline poshtme 18.05 02 Klmeeposhtme
07.50 22 | |SkenderajS.A.|18.00 00 Skenderaj S.A.

Rendi i udhetimit vlené pér ditét 1 2 3

456

Prej:Mitrovice deri ne Skenderaj dhe anasjelltas

W/C

H/w

Nénshkrimi dhe vula e person. Autorizuar

T



RENDI I UDHETIMIT

NTSH “ Balli “

NRB-

70544849

NRF 600201602
Selia: Prekaz K.Skenderaj

RELACIONI: Skenderaj- Mitrovicé - Skenderaj
Koha KM |} Stacionet il e Stacionet
Nisjes Kthimit
13.00 00 | | Skenderaj- S.A.| 1450 22 Skenderaj-S.A.
13.05 01 ||[Kleulet | 1445 21 | ||Kleulet
13.07 102 ||| Kl.e mesme 1443 20 Kle mesme
13.10 | 05 | (| KLeperme 14.40 |17 Kl.eperme
13.15/06 p||Ternave | 14.35 |15 Ternavc
13.20 | 10 _VO_]teSh - 14. 14.30 13 Vojtesh
13.25 |12 |§Gradeve | 14.25 |10 Gradeve
13.30 | 13 Broboniq 14.20 08 Broboniq
13.33 | 15 Koprivé 14.17 1 06 Koprivé
133516 | [Lushte | 14.15 05 Lushté
13.40 |17 | [ Te uje ujesjellsi | 14. 10 104 Te ujesjellsi
13.43 118 | | Te shkolla 14.08 03 1e shkolla
134519 | | Te furra | 14.05 02 Te furra
13.50 |22 | | Mitrovicé -S.A. | 14.00 |00 Mitrovicé-S.A.
Rendi i udhetimit vlené pér ditét 1 23456 P

Prej: SKENDERAJ- MITROVICE - SKENDERAI

L///////f/

Neénshkrimi'dhe v vula e personitte autorizuar
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RENDI I UDHETIMIT
NTSH “ Balli “ |
NRB-70544849 XS/@:/ ) ¥

NRF 600201602
Selia: Prekaz K.Skenderaj

RELACIONI: Skenderaj- Mitrovicé - Skenderaj

Koha KM} ¥ Stacionet ['Stacionet
Nisjes

07.00 | 00 | | Skenderaj- S.A. 08 50 ¢ | Skenderaj-S. A
07.05 01 | |Kleulet  [0845 (21 | ||KlLeulet
07.07 02 | |Klemesme | 08. Kl.e mesme
07.10 |05 | | Kl.eperme Kl.eperme
07.15106 | fTernave Ternave
07.20 |10 | || Vojtesh Vojtesh
07725 12 | || Gradevc Gradeve
_07 30 13 Broboniq meomq

07.33 |15 | Koprlve Koprivé

07.35 _16" Lushté Lushté

07.40 17 | |Te Ll_]es_]e“Sl Te UJeSJellf51 N
07.43 18 Te shkolla 1e shkolla
07.45 [ 19 Te furra Te furra
07.50 |22 | | Mitrovicé -S.A. | 08.00 Mitrovicé-S.A.

Rendi i udhetimit vlené pérditét 123456 P

Pl'e_i: SKENDERAIJ- MITROVICE - SKENDERAI Ld =l | v‘)\f ‘ ‘
7/ &,
. ‘

ﬁ I/(“/LU\/ i
Néns hI\1m| dhe vula e pers o:ntte autorizuar

*\1



RENDI I UDHETIMIT
NTSH “ Balli “

NRB-70544849

Rendi i udhetimit vlené pérditét 1 253456

Prej: SKENDERAIJ- MITROVICE - SKENDERAJ

W ="

Neénshkrimi dhe vula e pers %m;.[ e autorizuar

g:lris?“l;ﬂlei);z K.Skenderaj /\{3 H‘ / ot / '? o/ i
RELACIONI: Skenderaj - Mitrovicé - Skenderaj
Koha KM I I Stacionet bale RN Stacionet
Nisjes Khimit
09.00 00 Skenderaj S A.} 10.50 |22 4 Skendelaj S A
09.05 01 | |Kleulet | ] Kl.e ulet
09.07 |02 j [ Kl.e mesme Kl.e mesme
09.10 | 05 Kl.eperme Kl.eperme
09.15 06 __Ternavc . Ternavce o
09.20 10 | |Vojtesh | Vojtesh
09.25 |12 | || Gradeve Gradeve
09.30 |13 | | Broboniq Broboniq
09.33 |15 Koprivé Kopnve
09.35|16 | |Lusht¢ Lushte _d
09.40 | 17 Te ujesjellsi Te UJ(;’S_]ellSl
09.43 | 18 Te shkolla Te shkolla
09.45 |19 | | Te furra Te furra
09.50 22 | | Mitrovice -S.A. | 10.00 100 Mitrovicé-S.A.



RENDI I UDHETIMIT
NTSH “ Balli g‘ig/c[‘/ 2001

NRB-70544849
NRF 600201602
Selia: Prekaz K.Skenderaj

RELACIONI: Skenderaj - Mitrovicé - Skenderaj

Koha | KM I I Stacionet Koha Stacionet

NiSjES Kthimit

11.00 100 Skenderaj- S.A. | 12.50 Skenderaj-S.A.

11.05 01 | [Kleulet |1 Kleulet

11.07 02 pfKle mesme | 12. Kl.e mesme

11.10 |05 | | Kl.eperme Kl.eperme

11.15 06 | | Ternave Ternavc

11.20 10 | | Vojtesh Vojtesh

11.25 12 | Gradeve Gradeve

11.30 |13 | Broboniq Broboniq

11.33 15 | | Koprivé Koprivé

11.35 16 | [Lushts Lushg

11.40 |17 Te ujesjellsi Te ujesjellsi

11.43 g 18 | | Te shkolla Te shkolla

11.45 19 | | Te furra Te furra

11.50 |22 | | Mitrovice -S.A. | 12.00 | Mitrovicé-S.A.
—

Rendi i udhetimit vlené pérditét 123456

]
" B M b -._.“‘ﬂ
Prej: SKENDERAJ- MITROVICE - SKENDERAI L e lr\_,""" ‘
W i kot
1/ & = | \ \
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Nénshkrimi ‘dhe vula e personit t c--au;@rﬁzut’;r
N N




RENDI I UDHETIMIT

Kb o2

NTSH “ Balli “
NRB-70544849

NRF 600201602

Selia: Prekaz K.Skenderaj

| Lont

Rendi | udhetimit vlené pér ditét 1 234 5

6

Prej: SKENDERAJ- MITROVICE - SKENDERAI

L o

Neénshkrimi dhe vula e e personit t € autorizuar

RE Y
\ *

B -

RELACIONI: Skenderaj - Mitrovicé - Skenderaj
Koha | KM | | Stacionet Koha | KM Stacionet
Nisjes e
13.00 00 Skenderaj- S.A. | 15.50 22 Skenderaj-S.A.
13.05 |01 |||Kleulet | 1545 21 Kleulet
13.07 102 | | Kl.e mesme 15.43 |20 Kl.e mesme
13.10 | 05 | || Kl.eperme 15.40 | 17 Kl.eperme
13.15 06 ||| Ternave 15.35 15 Ternavc
13.20 /10 ||} Vojtesh | 15.30 |13 Vojtesh
13.25 12 | §Gradeve |} 15.25 |10 Gradeve
13.30 | 13 ||| Broboniq 15.20 |08 Broboniq
13.33 | 15 Koprivé 15.17 1 06 Koprivé
13.35 16 Lushte 15.15 {03 Lushté
13.40 | 17 Te UJeSJe1151 15.10 |04 Te UJeSJells1
13.43 18 | | Te shkolla 15.08 03 Te shkolla
13.45 |19 Te furra 15.05 |02 Te furra
13.50 22 | | Mitrovicé -S.A. | 15.00 00 Mitrovicé-S.A.
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RENDI I UDHETIMIT
NTSH * Balli *

e 91 o2 /oM

Selia: Prekaz K.Skenderaj

RELACIONI: Skenderaj- Mitrovicé - Skenderaj
Koha | KM ¥ I Stacionet Koha | KM Stacionet
Nisjes Kthimit
17.00 100 | | Skenderaj- S.A.| 18.50 22 | 4 |Skenderaj-S.A.
17.05 01 ||KLeulet 1845 21 | |IKlLeulet
17.07 |02 Kl.e mesme 1843 |20 Kl.e mesme
17.10 | 05 Kl.eperme 18.40 |17 Kl.eperme
17.1506 f|JTernave |} 18.35 /15 Ternave
1720 10 | ['Vojtesh 1830 13 | ||| Vojtesh
17.25 12 | |{ Gradeve [ 18.25 [ 10 Gradeve
17.30 |13 Brobonig | 18.20 08 Broboniq 5
L7:3% | 13 Koprivé 18.17 |06 Koprivé
17.35 16 | [Lushte  f18.15 105 |  [Lushte
17.40 17 | | Te yjesjellsi 18.10 |04 Te ujesjellsi
17.43 | 18 Te shkolla 18.08 |03 Te shkolla
17.45 19 | | Te furra 18.05 |02 Te furra
17.50 122 | [ Mitrovice -S.A. | 18.00 |00 Mitrovicé-S.A.

Rendi i udhetimit vlené pér ditét 123456

Prej: SKENDERAJ- MITROVICE - SKENDERAJ @ SN ’/-—,/\
' 34 ? ”~ - ‘ l .N‘-—i
/é#(,ﬁétu

Nénshkrimi dhe vula e personit lﬁ, gutorizuar
: 3 G




IN1OIT Ddlll
NRB-70544849 -,
NRF- 600201602 ¥ f / Lok

Selia : Prekaz K.Skenderaj

RELACIONI: Skenderaj-Mitrovicé

Nisjes | KM Stacionet Kthimi KM Stacionet
15.40 100 | [SkenderajS.A.[17.32 122 | , |SkenderajS.A.
1545 (0] |||Kl.eulte  f17.26 21 Kl. e ulet
15.48 |02 KI. E mesme | 17.23 |20 KI. e mesme
1553 05 | |KI. eperme 17.18 17 Kl. e eperme
16.00 o6 | [Ternave — |17.11 15 Ternavc

16.02 10 | |Vojtesh  }17.09 13 Vojtesh
16.04 12 | |Gradeve 17.07 |10 Gradevc
16.09 |13 | |Broboniq [ 17:02 08 Brobonigq
16.13 |15 Koprive 16.58 | 06 Koprive

16.18 16 [Lushte 16.53 |05 [Lushte

1623 117 | | Te ujesjellsi [ 16.50 04 Te ujesjellsi
16.26 |18 | | Te shkolla 16.47 03 Te shkolla
1628 19 | |Tefurra  |16.45 02 Te furra
1633 22 | |Mitrovice S.A. | 16.40 00 Mitrovice S.A.

Rendi i udhetimit vlené pér ditét 1 23456

Prej:Mitrovice deri ne Skenderaj dhe anasjelltas

H CLLLLLI 4 |

Neénshkrimi dhe vula ¢ per 0N, \umu/u ar




RENDI I UDHETIMIT

NTSH “ Balli “

Opératori Transportues

Nr.
UZ/Qu/[I

Nr. R&.I‘ldOl R.U

RELACIONI: Mitrovicé —Vushtrri- Prishtiné

Stacionet

Koha
Kthimit
4

Stacionet

Miiroif_icé-S.A.

10.30

Mitrovicé-S. A |

Shupkovc

10.22

Shupkovc

Smrekovnicé

10.14

Doberlluké

10.10 |30

Doberll.uké

Vushtrri-S. A.

10.00

Smrekovnlce

Vushtrri- & /.

Prishtine-S.A;

Rendi i udhetimit vlené pérditét 1 23456

Prej Deri

i ud )

Nénshkrimi dhe vula ¢ Opératorit transportues

\
N N i )
T\ nshkl imi -/

Prishtrin_é_-g.;\_.ﬁ .



RENDI I UDHETIMIT
NTSH * Balli * Nr.
9@/ 02./2041.

Opératori Transportues Nr. Rendor R.U

RELACIONI: Mitrovicé —Vushtrri- Prishtiné

Stacionet Stacionet

Mitrovicé-S.A. |t |Mitrovicé-S.A.
Shl;l;kOVC ; Shupkovc Sem————

Smrekovnicé Smrekovnicé

Doberlluké

Maxhunaj

A7zl

Shkabaj | Shkabaj
Prishtiné-S.A. | | Prishtiné-S.A.

Rendi i udhetimit vlené pérditét 1 23456

Prej ~ Deri L L'_ (- LULU
( A4 '/j-.‘/ ) i q t /\__, fl.: - y
&1 ( M A £ P ] ,
Neénshkrimi dhe vula e Opératorit transportues i Nénshkrimi = /
¥ \ /



RENDI I UDHETIMIT
IN )02 /2044

Opératori Transportues Nr. Rendor R.U

NTSH “ Balli “

RELACIONI: Mitrovicé —Vushtrri- Prishtiné

Stacionet Koha Stacionet
Kthimit

4

Mitrovicé- S A 21 58 _ Mltrovwe S A.
Shupkove | 21.48 |37 | | |Shupkove

Smrekovnicé | 21.40 Smrekovmce

Doberlluké | 21.35 |30 | | |Doberlluké
VUShm“l—:) )| 2130 |28 | | [Vushtri-S. A,

Maxhunaj 212220 Maxhunaj
Azizi 21.17 |10

Shkabay] . i 5 ShkabaJ |

Prishtiné-S.A. | 21.00 |0 Prishtiné-S.A.

Rendi i udhetimit vlené pérditét 1 23456

oL % A
; ; L J ~ul™ LUy
Prej Deri : ~ T

% 47‘/24 U V/?‘/ ﬁ\[ ;\-/“’ i__ﬁ"\i -

wshkrimi dhe vula e (\fpésatont transportues Nénshkrimi



ANMAJL VAS A A S

NTSH “ Balli *“ NRF-600201602

Selia né Preka-Skenderaj

Opératori Transportues

RELACIONI:

Stacionet

SKENDERAIJ-SA

Koha
Kthimit

14.45

A4 A AL J A ALV AA A

~Nr.
$ 27{ 0./ DoNd
Nr. Rendor/R.U

SKENDERAJ-DRENAS-PRISHTINE

Staci

SKENDERAJ.S.A

14.28

POLLUZHE
TERSTENIK
GLLOBAR

DRENAS- S. A

14.25

14.15 |

14.23 |
14.21 |

POLAC
MORINE

POLLUZHE
TERSTENIK
GLLOBAR

14.00

POKLEK
KOROTIC.P.

13.55

13.50 |

KOMORAN

KOROT.EP.
KROI'T MRE.
SLLATINE
VROGOLI
FUSHE KOS.
PRISHTINE S.A

Rendi i udhetimit vlené pérditét 123456

Skenderaj me __ /2012

" B

;J L ’FK (/
- Fll A LA
& __,LL_; L AN\ 1

Neénshkrimi dHe vula ¢ Opératorit transportues

]13.45 ]

13.42
13.40

13.32

13.25 |

1338 |

13.30 | 1

13.13

DRENAS-S. A,
POKLEK

KOROTICE P.
ZABEL
KOMORAN
KOROTICE EP.
KROI Il MBRET
SLLATINE
VROGOLI
F.KOSOVES f
PRISHTINE-S.A

"\Ff"\‘—'k‘-" f

Nénshkrimi



SNA L NAS A A A AL A ALY AA R

NTSH * Balli “ NRF-600201602
Selia né Preka-Skenderaj

Opératori Transportues

SKENDERAJ-DRENAS-PRISHTINE

Koha
Kthimit

RELACIONI:
Stacionet

20.45

SKENDERAIJ-SA|
POLAC
MORINE
POLLUZHE
TERSTENIK
GLLOBAR
DRENAS-S.A |:
POKLEK
KOROTIC.P.

SKENDERAIJ.S.
POLAC
MORINE
POLLUZEE'
TERSTENIK
GLLOBAR
DRENAS-S.A.
POKLEK
KOROTKIH)

ZABEL

KOMORAN

KOROT.EP.

KROI I MRE
SLLATINE
VROGOLI

FUSHE KOS.

PRISHTINE S.A

ZABEL

KOMORAN

KOROTICE EP.
KROI I MBRET |

SLLATINE
VROGOLI

I, KOSOVES
PRISHTINE-S.A

Rendi i udhetimit vlené pérditét 123456

Skenderaj me ) mmzE 19
i
4 1 \/ A
]k, A~ ““*Y
Nénshkrimi dhe vula e Opératorit transportues ~ Nénshkrimi |



